Mozliwo$¢ dofinansowania

Akademia Coachingu - | poziom 7 872,00 PLN brutto
3

6 400,00 PLN netto
pETQH 160,00 PLN netto/h

Numer ustugi 2025/05/09/5795/2734826
196,80 PLN brutto/h

Petra Consulting © zdalna w czasie rzeczywistym

Sylwia Petryna
Yl y & Ustuga szkoleniowa

W 48/5 (@ 40h
530 ocen £ 27.09.2025 do 08.11.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Biznes / Zarzadzanie zasobami ludzkimi

Program adresujemy do wszystkich, ktérzy staneli w swej karierze
zawodowej przed wyzwaniem pracy indywidualnej i zespotowe;j.
. Zachecamy do udziatu przede wszystkim wszystkich poczatkujgcych
Grupa docelowa ustugi A . , - .
coachdéw, managerdw, treneréw wewnetrznych organizacji oraz os6b
zwigzanych z ksztattowaniem umiejetnosci i postaw innych, jak réwniez

do tych, ktérzy zainteresowani sg rozwojem w kierunku coachingu.

Minimalna liczba uczestnikéw 3

Maksymalna liczba uczestnikow 14

Data zakornczenia rekrutacji 26-09-2025

Forma prowadzenia ustugi zdalna w czasie rzeczywistym
Liczba godzin ustugi 40

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR
wauzy Rl 9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

»+Akademia Coachingu — Poziom Podstawowy” ma na celu zapoznanie uczestnikéw z kluczowymi zasadami i metodami
coachingu, umozliwiajgc im zrozumienie jego istoty oraz odréznienie od innych form wsparcia. Uczestnicy zdobeda
podstawowe umiejetnosci coachingowe, takie jak aktywne stuchanie, zadawanie pytan rozwijajgcych oraz prowadzenie



sesji zgodnie z modelami coachingowymi. Dodatkowo szkolenie uwzglednia etyke coachingu, autorefleksje oraz

przygotowanie do dalszego rozwoju w tej dziedzinie.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

Uczestnik postuguje sie definicjami

dotyczacymi coachingu oraz rozpoznaje
réznice pomiedzy coachingiem a innymi

metodami pracy rozwojowe;j.

Uczestnik

prowadzi sesje kontraktows i pracuje na

celach przy uzyciu odpowiednich
metod.

Uczestnik stosuje metody i narzedzia
niezbedne w procesie coachingu.

Uczestnik skutecznie prowadzi sesje
coachingowa zgodnie z zasadami
kultury i etyki zawodu coacha.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Kryteria weryfikacji

1. Definiuje i rozpoznaje proces
coachingowy.

2. Charakteryzuje przyczyny ludzkich
zachowan w okreslonych sytuacjach
zyciowych.

3. Charakteryzuje prawa i obowigzki
coachai klienta.

1. Definiuje i przygotowuje sesje
kontraktowa.

2. Demonstruje umiejetnosci doboru i
zastosowania odpowiednich metod
pracy nad celami coachingowymi.

3. Nazywa i charakteryzuje metody
okreslania celu.

1.Dobiera i rozr6znia odpowiednie
narzedzia coachingowe.

2. Wykazuje umiejetnosci elastycznego
dostosowania metod coachingowych.

1. Przeprowadza sesje coachingowa
zgodnie ze standardami zawodowymi
zachowujac odpowiednig strukture.
2. Stosuje techniki i narzedzia
coachingowe.

3. Buduje atmosfere wzajemnego

szacunku i zaufania w relacji z klientem.

Metoda walidacji

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach

uczenia sie kryteria ich weryfikacji?

TAK



Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

TAK

Program

Modut I. Moc zawarta w coachingu

¢ Sesja kontraktowa

e Skupienie na celu

e Doprecyzowanie celu — metoda SMARTER

e Od problemu do celu

¢ Ekologia celu — matryca wptywu

¢ Analiza waznych obszaréw w zyciu klienta — koto zycia
¢ Uszczegodtawianie celu z danego obszaru — siatka celow
¢ Model GROW - przyktadowe pytania

¢ Pierwszy etap GOAL — CEL

e Drugi etap REALTY — Rzeczywistos¢

e Trzeci etap OPTIONS - OPCJE

e Czwarty etap WILL - WOLA

e Zajecia praktyczne

Modut Il. Narzedzia w coachingu

* Nacigganie gumy

e Modeling

¢ Projekcja

e Mentor — Autorytet

e Siedem zyczen

e Poziomy stuchania w coachingu

¢ Poziomy neurologiczne Roberta Diltsa
¢ Przekonania

e Wartosci

Modut lll. Grupowe sesje coachingowe

e Sesja coachingowa przeprowadzana przez uczestnikéw Akademii
e Praca 1x1 oraz analiza sesji pozostatych uczestnikéw

Szkolenie konczy sie walidacjg prowadzong przez walidatora (rozdzielczo$¢ funkcji z osobg trenera).
Szkolenie obejmuje 40 godzin dydaktycznych (bez przerwy).

1 godzina dydaktyczna = 45 minut zegarowych

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 10

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina . .
. Prowadzacy o, X ; . Liczba godzin

zajec zajeé rozpoczecia zakonczenia

Modut I.

Moc zawarta w Sylwia Petryna 27-09-2025 08:30 11:30 03:00

coachingu



Przedmiot / temat

zajec

Modut I.

Moc zawarta w
coachingu

Modut 1.

Moc zawarta w
coachingu

Modut I.

Moc zawarta w
coachingu

30 Modut 1.

Narzedziaw
coachingu

30 Modut 1.

Narzedziaw
coachingu

€D Modut 1.

Narzedzia w
coachingu

Modui Il

Narzedziaw
coachingu

€30 Modut 1.

Grupowe sesje
coachingowe

Modut I,

Grupowe sesje
coachingowe

Prowadzacy

Sylwia Petryna

Sylwia Petryna

Sylwia Petryna

Justyna Czempik

Justyna Czempik

Justyna Czempik

Justyna Czempik

Justyna Czempik

Justyna Czempik

Data realizacji

zajeé

27-09-2025

28-09-2025

28-09-2025

14-10-2025

14-10-2025

15-10-2025

15-10-2025

08-11-2025

08-11-2025

Godzina
rozpoczecia

12:30

08:30

12:30

08:30

12:30

08:30

12:30

08:30

12:30

Godzina
zakonczenia

15:30

11:30

15:30

11:30

15:30

11:30

15:30

11:30

15:30

Liczba godzin

03:00

03:00

03:00

03:00

03:00

03:00

03:00

03:00

03:00

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 7 872,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto

6 400,00 PLN

Koszt osobogodziny brutto 196,80 PLN



Koszt osobogodziny netto 160,00 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 2

O
)

122

Justyna Czempik

Akredytowany coach w International Coach Federation na poziomie MCC. Mentorka i superwizorka.
Akredytowany trener VCC. Specjalizuje sie w szkoleniach dot. Treningéw interpersonalnych,
warsztatéw rozwojowych, coachingu (w tym mentoring i superwizja), facylitacji, dziatan twérczych
oraz szkolen z zakresu kompetencji spotecznych. Posiada doswiadczenie w prowadzeniu
réznorodnych grup, zaréwno co do wielkosci, wieku, profilow zawodowych, poziomu wyksztatcenia
jak i ze wzgledu na ich strukture. Pracowata zaréwno z inzynierami czy informatykami jak i
artystami. Wspottworzyta rodzinng firme zwigzang nowymi technologiami oraz byta menadzerem
zespotu muzycznego. Od wielu lat ksztatci treneréw, coachéw, superwizuje ich prace oraz wspiera w
rozwoju kompetencji trenerskich.

Przeprowadzita ponad 250 godzin szkoleniowych w ostatnich dwéch latach w obszarze zwigzanym
z coachingiem.

kontakt@petraconsulting.pl

222

Sylwia Petryna

Mentorka, menagerka i trenerka z ponad 20-letnim doswiadczeniem zawodowym. Akredytowany
coach Miedzynarodowej Federacji Coachingu (w trakcie PCC ICF — Professional Certified Coach
International Coach Federation). Absolwenta Politechniki Wroctawskiej, Wyzszej Szkoty Bankowe;j i
Politechniki Warszawskiej. Posiada wysokie kompetencje w obszarze budowania zespotow,
inspirowania innych, rozwigzywania probleméw, wdrazania programéw mentoringowych.

0d 2000 roku na stanowiskach menedzerskich zarzagdzata zespotami kilku i kilkudziesiecio-
osobowymi. Uczy menedzerdw jak by¢ skutecznymi menedzerami i jak tworzy¢ kompetentne
zespoty. Jako coach zajmuje sie rozwojem kompetencji menedzerskich w pracy zawodowej. Od
2003 roku zarzadza wtasng firma konsultingowa. Od poczatku swojej dziatalnosci asystuje firmom
W rozwoju i przekazywaniu wiedzy w firmie.

Ma na swoim koncie ponad 10 ty$ godzin szkoleniowych.

Prowadzi wtasng szkote treneréw, coachéw i mentoréw.

Autorka ksigzki "Mentoring — Odkrywanie i rozwijanie potencjatu osobistego i zawodowego".
Autorka programéw mentoringowych: ,Wzrastaj w site”, ,Jestes$ wystarczajgca” oraz "Leader Skills".
biuro@petraconsulting.pl

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

1. Uczestnicy otrzymajg komplet materiatéw dydaktycznych (cztery czesci skryptu do nauki w formie PDF) oraz kwestionariuszy i testow.

2. Uczestnicy otrzymajg dostep do dwdch szkolen w formie e-learningu "Diagnozowanie potrzeb rozwojowych - czyli oferta szyta na
miare" oraz "Postawy coachingu’".

3. Dodatkowo - indywidualne sesje coachingowe / 3 godz. dydaktyczne



Informacje dodatkowe

Szkolenie obejmuje 40 godzin dydaktycznych (bez przerw).
1 godzina dydaktyczna = 45 minut zegarowych
Forma szkolenia online uwzglednia m.in.

e dzielenie ekranu - z widokiem wszystkich uczestnikéw szkolenia

e prezentacja widoczna dla kazdego uczestnika szkolenia

e ¢wiczenia w podgrupach, prowadzone w ,pokojach online” - warsztaty

e rozmowa - wymiana do$wiadczen, wypracowanie przyktadowych proceséw w organizacji

Warunki techniczne

Opis warunkoéw dot. czesci zdalnej

¢ kazda osoba uczestniczaca w szkoleniu powinna posiadac¢ dziatajacy komputer z mikrofonem (wskazana kamerka internetowa)

¢ stabilne potaczenie z Internetem - minimalne wymagania dotyczgce parametréw tgcza sieciowego — nie mniejsze niz 3 MG/s

¢ niezbedne oprogramowanie umozliwiajgce uczestnikom dostep do prezentowanych tresci i materiatéw — przegladarka Mozilla
Firefox/Chrome/Opera/Explorer

e okres waznosci linku umozliwiajgce uczestnictwo online — to dzierh odbywania szkolenia

Kontakt

ﬁ E-mail biuro@petraconsulting.pl

Telefon (+48) 507 057 730

Sylwia Petryna



